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Kaupunkisuunnittelulautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
toivomusponnesta, joka koskee Rastilan leirintäalueen siirron yri-
tys- ja matkailuvaikutusten arviointia (a-asia)
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Lausuntoehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta antaa lausunnon kaupunginhallitukselle:

Rastilan leirintäalueen mahdollisuudet uudelleensijoittua Helsingissä 
nykyisen kaltaisena matkailukohteena tullaan selvittämään ennen kuin 
nykyistä leirintäaluetta voidaan käyttää rakentamiseen. Rastilan leirin-
täalueen toimintaa koskevat tilastot matkailija- ja yöpymismäärineen 
sekä tiedot leirintäalueen käyttämästä rakennuskannasta, majoituska-
pasiteetista ja sen käytössä olevasta pinta-alasta ovat olleet viraston 
käytettävissä yleiskaavan valmisteluvaiheessa.

Helsingissä on otettu käyttöön suunnitelmien ja päätösten yritysvaiku-
tusten arviointimalli. Tätä mallia voidaan soveltaa myös Rastilan leirin-
täalueen siirron vaikutuksista tehtävään arviointiin. Ennen asemakaa-
vavaihetta tullaan tekemään yritys- ja matkailuvaikutusten arviointi siitä, 
miten leirintäalueen siirto vaikuttaisi alueen yritysten ja matkailupalve-
luiden edellytyksiin sekä Vuosaaren alueen talouteen ja työpaikkojen 
syntyyn alueelle. Selvitykset Rastilan leirintäalueen tulo- ja työllisyys-
vaikutuksista (Suomen leirintäalueyhdistys ry) sekä leirintäalueen syn-
nyttämistä rahavirroista (Haaga-Helia) eri palveluihin ja tuotteisiin anta-
vat hyvän pohjan leirintäalueen yritys- ja matkailuvaikutuksen selvittä-
miselle.

Siirron vaikutuksista tehtävään arviointiin sisällytetään suorien talous- 
ja työllisyysvaikutusten lisäksi mahdolliset epäsuorat vaikutukset, esi-
merkiksi vaikutukset alueen muuhun elinkeinoelämään ja imagoon.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Hyväksyessään 26.10.2016 yleiskaavan kaupunginvaltuusto hyväksyi 
seuraavan toivomusponnen:

Hyväksyessään yleiskaavapäätöksen kaupunginvaltuusto edellyttää, 
että ennen leirintäalueen ja Rastilan kartanoalueen asemakaavavaihet-
ta tehdään yritys- ja matkailuvaikutusten arviointi siitä, miten leirintäalu-
een siirto muualle, vaikuttaisi alueen yritysten, matkailupalveluiden ja 
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Vuosaaren alueen talouteen, toimintakykyyn ja edellytyksiin sekä työ-
paikojen syntyyn alueelle. (Timo Raittinen)

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkisuunnittelulautakuntaa anta-
maan asiasta lausunnon kaupunginhallitukselle 1.3.2017 mennessä.
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